
Барање 23-6726/1

1. Дали се спроведени консултации за Локална стратегија за млади?
2. Дали е усвоена стратегија за млади? Доколку Да,споделете ја стратегијата во прилог.
3. Дали се направени акциски планови за неа? Доколку Да,споделете го акцискиот план.
4. Доколку не е усвоена ,да ли и кога се планира да започне процесот?

Одговор 23-6726/2

Општина Кавадарци сеуште нема усвоено Локална стратегија за млади.


